
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 2011 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje:  

§ 1.  
W uchwale Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów zmienionej uchwałą Nr XXII/169/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 5 lutego 
2021 r. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Opłatę od posiadania psów uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad 
Sanem lub za pomocą elektronicznego instrumentu płatniczego w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad 
Sanem.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0A6CC7-97AB-4DCA-BF1A-F2ED13F5BF7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


